¹⁹ Concil. Carthag. iv. c. 23. [A. D. 398. “ Ut episcopus nullam causam audiat absque presentia clericorum suorum; alioquin irrita erit sententia episcopi, nisi clericorum presentia confirmetur.” i. 980, ed. Harduin.]

²⁰ Cypr. lib. iii. Ep. 10. [5. ed. Baluz. p. 11. “ Solus rescribere nihil potui, quando a primordio episcopatus mei statuerim nihil sine consilio vestro et sine consensu plebis mea privatim sententia ge-

And the reason hereof, as Beza supposeth²¹, was, "Because
" if the power of ecclesiastical censures did belong unto any
" one, there would this great inconveniency follow, eccle-

"rere." 14. [11. Baluz. p. 21.
" Audio quosdam de presbyteris,
" nec evangelii memores, nec quid
" ad nos martyres scripserint cogi-
" tantes, nec episcopo honorem sa-
" cerdotii sui et cathedræ reser-
" vantes, jam cum lapsis communi-
" care cœpisse et offerre pro illis et
" eucharistiam dare, quando oport-
" eat ad hoc per ordinem perveniri.
" Nam cum in minoribus delictis
" quæ non in Deum committuntur
" pœnitentia agatur justo tempore,
" et exomologesis fiat inspecta vita
" ejus qui agit pœnitentiam, nec ad
" communicationem venire quis possit
" nisi prius illi ab episcopo et
" clero manus fuerit imposita: quanto
" magis in his gravissimis et extremis
" delictis caute omnia et moderate
" secundum disciplinam Domini ob-
" servari oportet! . . . Audiant quæso
" patienter consilium nostrum, ex-
" pectent regressionem nostram, ut
" cum ad nos per Dei misericordiam
" venerimus, convocati cœpiscopi
" plures, secundum Domini disci-
" plinam et confessorum præsentiam
" et vestram quoque sententiam,
" beatorum martyrum literas et desi-
" deria examinare possimus."] Lib.
ii. Ep. 8. [59. Baluz. p. 97. " Signifi-
" casti de Victore quodam presby-
" tero, quod ei, antequam pœniten-
" tiam plenam egisset, et Domino
" Deo, in quem deliquerat, satis-
" fecisset, Therapius collega noster
" immaturo tempore et præpropere
" festinatione pacem dederit. Quæ
" res nos satis movit, recessum esse
" a decreti nostri auctoritate, ut ante
" legitimum et plenum tempus satis-
" factionis, et sine petitu et consci-
" entia plebis, nulla infirmitate
" urgente ac necessitate cogente,
" pax ei concederetur. Sed librato
" apud nos diu consilio, satis fuit
" objurgare Therapium collegam
" nostrum, quod temere hoc fecerit,
" et instruxisse, ne quid tale de cæ-
" tero faciat. Pacem tamen quo-
" modocunque a sacerdote Dei semel

" datam non putavimus auferen-
" dam." These passages are pro-
" duced by T. C. i. 149. al. 187, and
" maintained, iii. 87—89, in order to
" shew that the bishop might not ab-
" solve alone. Comp. Whitg. Def.
674.]